Felices nimirum animæ,dum sensibus orbæ
 Passæ estis Superum Numina seu a semel.
 At nos spes varie ambiguae,ambiguæ timores,
 Auctiæ discutiant funera funeribus.
 Nec minus interea heu,vigor interit ille iuuentæ,
 Dum male in exilio omnium egenus ago.
 Quid nunc,quid inuat heu,toties fecisse Tonanti,
 Ac patrios horna messæ beasse Lareis?
 Non ut barbaricus mihi penderet lapis aure,
 Arca flagellaret nostræ Principum opes.
 Sed magis ut possem pingui procul à populo,inter
 Rure suburbanæ degere Hamadryades.
 Et quandoque sodalitij cum gente diserta,
 Destudiis, rebus de variis loqui.
 O quam ego tunc tecum sœpe,Elychi,auiti agri in herba
 Fregissim æstiuos ver sicolore dies!
 Quam sœpe ò florum lasciuia verna virentum,
 Dulcia quam sœpe ò murmurâ ludie aquæ,
 Ad se attraxissent utriusq; oculos q; pedes q; ac
 Omne coegerissent ponere mentis onus.
 Hæ,quam illuc modò ego densæ sub tegmine fagi
 Ad me inuitasse carmine non rudi Aues.
 Hæ quam illuc modò tu sub fornice laureo,acuta
 Voce allexisse Panag; agriq; Deos.
 Hæ quæ ibi nos, sed quorsum hæc nunc proferre? dolorum
 Heu,mibi sat, licet his non duplicetur, erit.
 Ergo,Iane,vale,ab q; illis pete carmina queis mens
 Curarum nullo pondere pressa iacet.
 Et sine me,nimium cui Parca est surda precanti,
 Hin lacrimarum vndis,inde dolore mori.

It quæ hoc me quoq; habet malè, quod tibi dum vltimum
 Orteli, adq; manus otia larga forent, (ad ffens
 Non etiam illius tunc me illatebrauerim amori,
 Per quem David esit Latia in togula:
 Iuiniiano, inquam cui Clivous si haud faveat ardor,
 Rarior aut ad Phœbea adytæ est aditus:
 Nam male mî imposuit Lipsij censura, diserto
 Illum affirmauit qui Archilocki ore loquî.
 Sed quidq; quod tunc neglectum, melior dabit olim
 Lucifer, atque ipse fors quoque charus ero.
 Si modò si in numerum cupidus censere suorum
 Quos penes antiquæ est religio atq; fides.
 Nam promittere quid de me non amplius ausim:
 (Sitsatis antiqua, ab, yelligio atq; fides)
 Principù hoc rerum articulo, quo nulla vacua
 Singultu mibi sunt aut lacrimis spatia.
 Vñq; intercludit voces male, qui propè nostris
 Districtus pendet mucro super iugulis,
 Ostellæ ô tellus ô Nerei liuida regna!
 O Dea Pandoræ pixidis ima fœvens,
 Quando erit illa dies, quando illud amicius astrum,
 Ad nos quum referet vita at auita pedes?
 Roboribusq; Orci claudentur cum nigra Erynni.
 Bellonæ immitis cruda satellitia?
 Et patriæ tandem se optatißima sitet
 Candidiore oleæ Pax folio aucta comas?
 Ostellæ ô tellus ô Nerei liuida regna,
 Quando erit illa dies? quanæ erit illa dies?